
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Poz. 510 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w komunikacji miejskiej  

oraz autobusowej komunikacji międzymiastowej 

Na podstawie art. 23715 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 

w komunikacji miejskiej oraz autobusowej komunikacji międzymiastowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 125) § 52 otrzymuje brzmienie: 

„§ 52. W terminie do dnia 30 kwietnia 2026 r. należy dostosować znajdujące się na krańcach linii komunikacyjnych 

pomieszczenia do spożywania posiłków oraz pomieszczenia sanitarne do wymagań określonych w § 46.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


		2025-04-18T07:16:55+0000
	Monika Salamończyk




